



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی هر سال دولت جمهوری اسلامی گامهای بسیار خوب و موثری را در حوزه بهداشت و درمان ایران برداشته است.

به گزارش وب دا، دکتر محمدحسین بحرینی در مراسم افتتاح پروژه‌های حوزه سلامت شهرستان کاشمر با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی با همه گرفتاری‌ها و مشکلات باز هم به مسایل حیاتی مردم به خصوص قشر ضعیف جامعه توجه خاص دارد افزود: پیش از انقلاب شرایط بهداشت و درمان در بسیاری از شهرهای کشور مطلوب نبود اما بعد از انقلاب هر سال در این زمینه پیشرفت داشتیم به طوری که در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بیش از ۳۵۰ هزار متر مربع توسعه فضای فیزیکی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت گرفت.

وی افزود: طی پنج سال اخیر حدود ۳۴۰ هزار متر مربع ساختمان‌های قدیمی در حوزه این دانشگاه مقاوم سازی شده که این حجم کار را حتی در کشورهای اروپایی نیز مشاهده نمی‌کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه فضاهای فیزیکی توسعه یافته توسط این دانشگاه در زمینه‌های آموزشی، پژوهشی، بهداشتی، درمانی، فرهنگی و رفاهی بوده است اظهار کرد: نباید تحت تاثیر حرف‌های دشمنان قرار بگیریم، بلکه باید اقدامات انجام شده را مقایسه نموده و سپس قضاوت کنیم.

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر نیز در مراسم افتتاح درمانگاه تخصصی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: این پروژه از مجموع پروژه‌های طرح تحول نظام سلامت است که به همت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بهره‌برداری رسید.

محمد جواد یزدانی با بیان اینکه بیش از ۹۵ درصد این پروژه با کمک دولت احداث شده است افزود: این درمانگاه تخصصی با مساحت ۱۷۰۰ متر و هزینه ۴۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی ساخته شده است.

وی ادامه داد: بخش رادیوگرافی دیجیتال بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) نیز با هزینه ۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و وزارت بهداشت و یک پایگاه بهداشتی با مساحت ۲۰۰ متر و هزینه هفت میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و کمک‌های خیرین به بهره‌برداری رسید.

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر با قدردانی از خیرین سلامت که در احداث درمانگاه تخصصی کمک کردند گفت: کاشمر از نظر حضور خیرین سلامت از شهرستان‌های بسیار فعال استان است.

دکتر یزدانی افزود: خیرین طی سال‌های اخیر در حوزه‌های ام.آر.ای، ای.سی.یو، دیالیز، مراکز بهداشتی درمانی و خانه‌های بهداشت کمک‌های بسیار داشته‌اند و امیدواریم ارتباط بین مردم و دولت که از عوامل موفقیت انقلاب است همیشه حفظ شود تا بتوانیم خدمات بیشتری ارائه دهیم.

وی از کاشمر به عنوان قطب درمانی یاد کرد و ادامه داد: در همه تخصص‌های مورد نیاز در شهرستان

پزشک حضور دارد و امکانات و تجهیزاتی که طی سه سال اخیر وارد شهرستان شده قابل مقایسه با سالهای قبل از آن نیست و تمام تجهیزات اصلی بیمارستان نیز طی سالهای اخیر بهسازی و بازسازی شده است.

وی گفت: براساس گزارش رضایت سنجی که از مراکز و خانهای بهداشت کاشمر صورت گرفته حدود ۹۸ درصد مردم از خدمات ارائه شده این مراکز رضایت داشتند.

{jcomments on}